裝

訂

線

國立嘉義高級家事職業學校　函
地址：60070嘉義市市宅街57號
聯絡人：實習處　許幼玲
聯絡電話：05-2259640-1500
傳真電話：05-2227325

受文者：中國文化大學教育學系

發文日期：中華民國101年1月31日

發文字號：嘉家實字第1010000359號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（101數位教材研發工作坊實施計畫0130.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理「101年度高職資訊科技融入教學-色彩概論數位

教材發展與推廣計畫」數位教材研發工作坊(如實施計畫

)，敬請準時出席。

說明：

一、依據教育部推動「101年度高職資訊科技融入教學-數位教

材發展與推廣計畫」辦理。

二、辦理時間：101年2月20日（星期一）下午1時10分至下午5

時30分，辦理地點：本校第一會議室。

三、參與數位教材研發工作坊人員，請服務單位准予公差假，

其所需差旅費由本計畫補助經費項下支應。

四、全程參與活動之教師除核定4小時研習時數，並得受聘為

本計畫各相關工作小組委員。

五、請於101年2月10日（星期五）前將與會報名表填妥後傳真

至國立嘉義家職實習處，傳真號碼05-2227325，或e-

mail(he@cyhvs.cy.edu.tw)報名。

六、若有相關疑問請電洽本校實習處許幼玲主任或陳采秀組長

，電話：(05)2240024；(05)2259640轉1520。

正本：中國文化大學教育系陳信助教授、國立嘉義大學數位學習設計與管理學系黃國

鴻教授、雲林科技大學設計學院管倖生教授、臺北市立松山高級商業職業學校

張耀中校長、國立臺中高級家事商業職業學校鍾克修校長、亞洲大學視覺傳達

第 1 頁 共 2 頁

1352819953

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

設計學系伍小玲教授、亞洲大學視覺傳達設計學系陳俊宏教授、吳鳳科技大學

應用數位媒體系何漢彰教授、吳鳳科技大學應用數位媒體系黃志能助理教授、

國立臺中科技大學美容系黃宜純教授、國立臺中教育大學美術系康敏嵐副教授

、弘光科技大學化妝品應用系邱蕙琳助理教授、弘光科技大學化妝品應用系施

珮緹助理教授、國立臺南護理專科學校化妝品應用科詹慧珊副教授、台南應用

科技大學時尚設計系林妙姿助理教授、臺北縣私立復興高級商工職業學校林行

建實習主任、國立北斗高級家事商業職業學校美容科張淑女教師、國立曾文高

級家事商業職業學校幼保科鄭玉珠教師、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學

校時尚造型科鄭宛青主任、國立臺中高級家事商業職業學校廖慈純主任、國立

臺中高級家事商業職業學校黃惠鈴教師、彰化縣私立達德高級商工職業學校施

宜伶教師、臺中縣私立僑泰高級中學蔡沛嬛主任、臺中縣私立僑泰高級中學黃

嫈琪主任、南投縣私立同德家事商業職業學校鄭全易主任、臺中縣私立青年高

級中學陳淑貞教師、臺中縣私立青年高級中學王思穎教師、國立員林高級家事

商業職業學校何詠瀅教師、國立斗六高級家事商業職業學校郭明宜教師、嘉義

市私立東吳高級工業家事職業學校陳秀惠教師、嘉義縣私立萬能高級工商職業

學校蔡瑞芬教師、高雄市立三民高級家事商業職業學校曾玉瓶教師、高雄市私

立三信高級家事商業職業學校黃楓淇教師、國立嘉義高級商業職業學校顏家鈞

教師、嘉義縣私立協志高級工商職業學校林宸羽教師、國立嘉義高級家事職業

學校美容科楊秀萍主任、國立嘉義高級家事職業學校流行服飾科羅淑杏教師、

國立嘉義高級家事職業學校呂靜芬教師、國立嘉義高級家事職業學校張瑞芳教

師、國立斗六高級中學彭阿善老師、國立臺灣科技大學工商業設計所研究生顏

偲如、國立雲林科技大學視覺傳達設計系林雪雰講師、環球學校財團法人環球

科技大學視覺傳達設計系許翰殷講師、國立雲林科技大學師資培育中心洪燕茹

實習生、中國文化大學教育學系

副本：教育部電子計算機中心(不含附件)、國立臺灣師範大學教育研究與評鑑中心(不

含附件)、本校家政群群科中心(不含附件)、本校實習處(不含附件)
電子公文
交 換 章

101/02/06
11:08:34

第 2 頁 共 2 頁

1352819953

	中國文化大學教育學系